



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 2583/2023/37

Vyřizuje: Tenkrát Milan
Telefon: 412593402
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz

Děčín: 16.08.2023

DODAVATEL

Miroslav Chachaj
Zalužanská č. p. 289, 40339 Chlumeck u
Ústí nad Labem

IČO: 45999171

DIČ: [REDACTED]

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

- výměnu zásobníkového ohřívače vody a úpravu nevyhovujícího osvětlení v pobytových místnostech MŠ Rudolfova 76, Děčín IX, v rozsahu Vaší cenové nabídky, která tvoří nedílnou součást této objednávky.

Každý daňový doklad/faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat mj. systémové číslo veřejné zakázky **P23V00000954**.

S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentifikoval zadavatel žádná další témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho posláním, vymezeným účelem veřejné zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání: 17.08.2023 – 02.10.2023

Určeno pro:

Místo dodání: Děčín

Max. cena vč. DPH: 144 454,64 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace

Zuzana Poláková
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Objekt:

MŠ Rudolfova - výměna zásobníkového ohřívače

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 11.08.2023

Zadavatel:

statutární město Děčín

IČ:

00261238

DIČ:

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

IČ:

45999171

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH

42 880,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

42 880,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Objekt:

MŠ Rudolfova - výměna zásobníkového ohřívače

Místo:

Děčín

Datum:

11.08.2023

Zadavatel:

statutární město Děčín

Projektant:

0

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Zpracovatel:

0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 880,00

PSV - Práce a dodávky PSV

42 880,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Objekt:

MŠ Rudolfova - výměna zásobníkového ohřívače

Místo:

Děčín

Datum:

11.08.2023

Zadavatel:

statutární město Děčín

Projektant:

0

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Zpracovatel:

0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							42 880,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 880,00	
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00	

108	K	725530826	Demontáž ohřívač elektrický akumulární do 800 litrů	ks	1,000	1 800,00	1 800,00	
109	K	725532339	Zásobník s integrovaným smaltovaným výměníkem 300 l	ks	1,000	28 000,00	28 000,00	
110	K	725535221	Ventil pojistný bezpečnostní	ks	1,000	2 280,00	2 280,00	
111	K		Drobný montážní a spojovací materiál	soubor	1,000	3 400,00	3 400,00	
113	K		Montážní práce	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	
121	K		Přesun hmot a mimostaveništní dopravné	soubor	1,000	2 600,00	2 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Objekt:

1 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 07.08.2023

Zadavatel:

statutární město Děčín

IČ:

00261238

DIČ:

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

IČ:

45999171

DIČ:

Projektant:

PK 006+1 s.r.o.

IČ:

04011899

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

IČ:

87710251

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH

76 504,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	76 504,00	21,00%	16 065,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 569,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Objekt:

1 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Místo:

Děčín

Datum:

07.08.2023

Zadavatel:

statutární město Děčín

Projektant:

PK 006+1 s.r.o.

Uchazeč:

Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec

Zpracovatel:

Ing. Petr Jarkovský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

76 504,00

714 - Akustická a protiořesová opatření	16 290,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	56 614,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Děčín IX, Rudolfova 76 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Objekt:

1 - Stavební úpravy interiéru, výměna ZTI, ÚT a elektroinstalace

Místo:	Děčín			Datum:	07.08.2023		
Zadavatel:	statutární město Děčín			Projektant:	PK 006+1 s.r.o.		
Uchazeč:	Miroslav Chachaj, Svatoplukova 203, 403 39 Chlumec			Zpracovatel:	Ing. Petr Jarkovský		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 504,00	
D 714 Akustická a protiotřesová opatření							16 290,00	
1	K	714121001R	Demontáž akustických podhledů pro zpětné použití	m2	12,000	280,00	3 360,00	
2	K	714121010R	Montáž akustických podhledů	m2	12,000	830,00	9 960,00	
53	M	59036024.1	panel akustický ECOPHON FOKUS DS - bílý	m2	1,800	1 327,00	2 388,60	
3	M	59036024.2	minerální podhled	m2	1,800	323,00	581,40	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							56 614,00	
4	K	ESI	Materiál Elektro-Lumen	kpl	1,000	13 744,00	13 744,00	
4	K	ESII	Doprava od dodavatele	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
5	K	20-3003d	Demontáž svítidel	ks	17,000	250,00	4 250,00	
6	K	20-0063	Montáž svítidel	ks	20,000	460,00	9 200,00	
7	K	20-4201	Výměna vybavení svítidel	kpl	17,000	460,00	7 820,00	
8	K	29-0881	Drobný a spotřební materiál	kpl	1,000	800,00	800,00	
8	K	30-3030	Dodávka a montáž LED svítidla - kuchyně	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	
9	K		úřední měření umělého osvětlení	kpl	4,000	3 900,00	15 600,00	
vv Místnosti 1.05, 1.07, 2.01, 2.03								
4	K	ES	Dopravné	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							0,00	
10	K	946112113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	750,00	1 500,00	CS ÚRS 2019 02
11	K	946112213	Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	946112813	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 3,5 m	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 02